bývajúcich osôb v byte, zmena rozsahu plnení poskytovaných s užívaním bytu a pod.) a to od 
prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po skutočnosti, ktorá zakladá právo 
prenajímateľa na vykonanie zmeny.

7. Nájomca sa zaväzuje uhradiť nájomcovi finančnú zábezpeku vo výške šesťmesačného 
nájomného, t. j. vo výške 819 €, slovom osemstodevätnásť Eur (ďalej len ako „zábezpeka“). 
Zábezpeku vedie nájomca na osobitnom účte zriadenom na tento účet 
v banke.

8. Nájomca dňa 03.10.2014 zložil na účet prenajímateľa zábezpeku vo výške 819,00 €.
9. Zábezpeka slúži na zabezpečenie platenia dohodnutého nájomného, dohodnutých úhrad